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Eros
1-sits 

*10 års garan�Ÿ���Päller för rambrott på sittstomme och sättningar i sittdyna.

2-sits 3-sits 
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Vi reserverar oss för eventuella tryckfel samt produk�žörändringar. Det kan förek�}�u�u�����Ÿ�o�o�����Zör på vissa bilder.
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PRODUKT INFORMATION
SITTSTOMME

SITTDYNA

RYGGDYNA

STANDARDBEN

TRÄRAM MED NOSAGFJÄDER I SITS.

55 KG FORMGJUTEN KALLSKUM, VÄNDBAR I TYG.

FACKSYDD MED SILICONICERAD HÅLFIBERVADD, VÄNDBAR I TYG.

EK ELLER SVART, HÖJD 9 CM. ÖVRIGA BEN SE TILLVALSLISTA.

MÅTT
TOTALHÖJD

TOTALDJUP

SITTHÖJD

SITTDJUP

88 CM

93 CM

45 CM

53 CM
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